Sidbadische Rangliste: 2019

Disziplin Geschlecht
Degen Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
2007 - 2008 Normal

T2 09.11.2019 U13

T3 17.11.2019 U13

T4 17.11.2019 U15

T5 24.11.2019 U13

T6 14.12.2019 U13

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
U13
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
15.12.2019. 07:30
Ubertragene Punkte

Jahrgang T2 T3T4T5T6

1
2
3
4

19
19
12
2

0 HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea ISR  BS SV Waldkirch

o O o

HUBERICH Lisa
KARAXHA Melinda
MASINDE Malaika

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort Nation Datum

GER BS SV Waldkirch

GER BS FC Immendingen

GER BS SV Waldkirch

2007
2008
2008
2007

125 2
105 4
12

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Herbstturnier
Herbstturnier
Rastatter
Jugendturnier um
den Volksbank-Cup
Rastatter
Jugendturnier um
den Volksbank-Cup

Landesmeisterschaft

Baden Nord —
Wirttemberg
Int. Reutlinger
Achalmturnier
Sudbadische
Meisterschaft
Siidbadische
Meisterschaft

Immendingen GER
Immendingen GER

Rastatt GER

Rastatt GER

Heidenheim GER

Reutlingen GER
Waldkirch GER

Immendingen GER

sportwart@suedbadischer-fechterbund.de

09.11.2019 10.11.2019 U13
09.11.2019 10.11.2019 U15

17.11.2019 17.11.2019 U15

17.11.201917.11.2019 U13

24.11.2019 24.11.2019 U13

14.12.2019 15.12.2019 U13

29.02.2020 01.03.2020 U13

14.03.2020 15.03.2020 U15

SBF
SBF

SBF

SBF

BNWU

IG/LM
IG/LM

IG/LM



